
Romana Šenková
Tel.: +420 603 823 843
E-mail: info@liskareal.cz

Číslo nabídky: 0293
black-reality.cz/reality/62704/

 

Prodej rodinného domu 138 m2 s pozemkem o CP
949 m2, ul. Brněnská, Vyškov-Město
Brněnská 61, Vyškov, Vyškov
7 490 000 Kč
Exkluzivně Vám nabízíme ke koupi rodinný dům nacházející se na ul. Brněnská ve městě Vyškov. Nachází se v krásné a
klidné lokalitě v blízkosti rybníka Kačenec. Nabízí naprosté soukromí. Zastavěná plocha a nádvoří rovinatého pozemku činí
949 m2. Obytná plocha domu 138 m2. Rodinný dům nabízí více jak pět obytných místností, verandu, zděné podsklepené
kůlny a zahradu. Je určen ke kompletní rekonstrukci. Vytápění domu je řešeno elektrickými přímotopy. V kuchyni jsou kamna
na tuhá paliva. Elektřina je rozvedena v mědi. Měsíční náklady na energie se hradí ve výši 4 700,-Kč. V loňském roce byla v
domě namontována nová plastová okna a vstupní dveře. Okolní pozemky jsou využívány v dlouhodobém pronájmu. Dům
může sloužit pro potřeby vlastního bydlení nebo k rekreaci. Popřípadě skloubit bydlení s podnikatelským záměrem. Dům je
napojen na elektřinu. K dispozici je i studna. Příjezd je po zpevněné komunikaci ve vlastnictví města. Při osobní prohlídce
sami nejlépe posoudíte, zda je tato nemovitost vhodná právě pro Vás. Zavolejte mi a už dnes si rezervujte svůj termín
prohlídky. Těším se na Vás! Město Vyškov má vynikající občanskou vybaveností ZŠ, MŠ, SOU, zdravotnické zařízení,
nemocnici, poštu, obchody, dětská hřiště, nabízí volnočasové vyžití (aquapark Vyškov, ZOO Park a DinoPark Vyškov, zámek)
a výbornou dostupnost do centra. Při cestování autem jistě oceníte snadné a především rychlé napojení na dálnici D1
směrem od Brna. Vlakové spojení je možné z železniční stanice Vyškov na Moravě.

http://www.black-reality.cz/reality/62704/

